ru 1037
DELTA - B.P.3  ECKBOLSHEIM  F67038 STRASBOURG CEDEX 2 - FRANCE  TEL : +33 388 78 21 01  FAX : +33 388 76 02 29 - www.deltasensor.com
ISO 9002
Rota-Sonde
TS 2006
Инфракрасный   СКАНЕР  ПЕТЛИ
Самоконтроль  и  Сигнализация
Высока чувствительность инфракрасному излучению - 250 °C и 450 °C

TS2•36
TS2•56
 Пример заказа
       Rota-Sonde TS 2  • • 6
Пример : TS 2036 230 V 50Hz
 Дополнительные устройства
• Имитатор горячего металла: BR3000 для настройки
• Распределительная коробка CR2006TS включающая в себя: клемный блок для соединения, потенциометр
для регулировки чувствительности, кнопку TEST для имитации наличия изделия и световой диод наличия
изделия.
Напряжение
питания:
115 V 50 Hz
115 V 60 Hz
230 V 50 Hz
230 V 60 Hz
24 V 50 Hz
24 V 60 Hz
24 VDC
Угол поля обзора
1 :  угол 10°
3 : угол 30°
5 :  угол 50°
Чувствитель-
ность
N  :  Нормальная
H : Высокая
Модификация
 Напряжение на выходе /Ток на выходе
  : 10V top – 0V изделие отсутствует
U: 10V top – 10V изделие отсутствует
V:  0V top – 0 V изделие отсутствует
W: 0V top – 10V изделие отсутствует
Аналоговый выход
0 :  0 to 10 V
2 : 4 to 20 mA
  : 20 mA top – 4 mA изделие отсутствует
U: 20 mA top – 20 mA изделие отсутствует
V:  4 mA top – 4 mA изделие отсутствует
W: 4 mA top – 20 mA изделие отсутствует